UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  13  tháng   8   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 13/8/2018 đến 17/8/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

13/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự thực hành diễn tập (14h)

- Khảo sát các điểm trường và TTVH-TTHTCĐ các xã

Lợi Thuận, Tiên Thuận (14h)

- Phòng họp số 1

- HT.HU

- Lợi Thuận,

Tiên Thuận

- CT, PCT

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ ba

14/8

- Dự thực hành diễn tập phòng thủ (cả ngày)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: Quy định quản lý dịch vụ

công ích (8h); Xây dựng Nhà ở cho nhân dân trên tuyến

đường TTBG (9h30)

- HTHU+TTVH

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- LĐUB

Thứ tư

15/8

- Họp UBND huyện tháng 8/2018 (7h30’)

- Dự HN Sơ kết 5 năm của Quân sự (s)

- Làm việc với Trung tâm PTQĐ (13h30’)

- HT.UBND h

- BCH QS huyện

- PLV

- CT, PCT

- LĐUB

- PCT Mềm

Thứ năm

16/8

- Họp các Hội đồng bồi thường (7h30’)

- Dự bàn giao nhà tình nghĩa (8h)

- Họp chuẩn bị các danh mục dự án thực hiện nguồn vốn

trung ương hỗ trợ  MTQG NTM 2019-2020 (13h30’)

- Dự kiến làm việc với Sở GD&ĐT về giao đất xây

dựng các điểm trường kiên cố hóa (s)

- Phòng họp số 1

- An Thạnh

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 2

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

17/8

- Dự ĐH Hội Hữu nghị Việt Nam-CPC (7h30’)

- Dự kiến dự HN biểu dương “Người có uy tín, tiêu biểu

trong phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền

lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia”, khu vực biên giới

tuyến Việt Nam-Campuchia (8h)

- Họp BCĐ GQKNTC (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: KH giảng dạy tiếng Anh của

Teach For VN (8h);Đề án thí điểm trường chất lượng

cao (9h30)

- Họp BTV HU (13h30’)

- BCH QS tỉnh

- HT.TU

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- VPHU

- PCT Hòa

- LĐUB

- CT, PCT Mềm

- LĐUB

- CT, PCT Hòa

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-08-13T02:12:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-13T02:27:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-13T02:27:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign